
 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: karlovarsky@czehockey.cz 
 

Zápis č. 7/2021 ze zasedání Karlovarského KVV ČSLH 
konaného dne 28. 5. 2021 v Karlových Varech 

formou videokonference 

 

 

Přítomni: Bronislav Píša, Jiří Ryžuk, David Speierl, Rostislav Špírek, Radek Škarda, Michal 
Kostourek, Josef Krutina. 

Omluveni: Ladislav Veverka. 
 

 

PROGRAM: 

1. Úvod 
2. Kontrola plnění úkolů ze zápisu č. 6/2020   
3. Zpráva z PV – Krutina, Píša 
4. KM – Ryžuk 
5. DK – Veverka 
6. TMK – Škarda 
7. KR – Kostourek 
8. STK – Špírek 
9. Různé – diskuze 
10. Závěr 
 

 
 
 
PRŮBĚH JEDNÁNÍ: 
 
1. Úvod - B. Píša zahájil jednání schůze, J. Krutina informoval o pravidlech používání 

vidoekonference.  
 
2. Kontrola plnění úkolů ze zápisu č. 6/2021 

• Všechny úkoly splněny 
 

3. Zpráva z PV 
• Informace z PV ČSLH č. 8-11 podal B. Píša 



 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: karlovarsky@czehockey.cz 
 

 
4. KM – Ryžuk  

• J. Ryžuk připraví na další schůzi KVV návrh realizačního týmu pro VTM 
U14/15 

• Nad rámec plánovaného programu VTM U14/15 se budou konat pravidelné 
tzv. pondělní tréninky v KV Aréně 

• Pro kategorie U 12/13 se budou pořádat soustředění cca 1 x měsíčně 
• VTM U14 se zúčastní turnaje ve dnech 25.-27.6.2021 v KV Aréně 
• HC Energie KV bude organizovat přátelská utkání v průběhu léta v KV 

Aréně. Tímto doporučujeme všem klubům v KV kraji, aby naplánovali 
v letních měsících přátelská utkání. 

• Ledová plocha je v provozu na ZS v M. Lázních v KV Aréně, v Ostrově od 
14.6.2021 
 
 

5. DK – Veverka 
• Neprojednáno 

 
 

6. TMK – Škarda 
• R. Škarda informoval o nutnosti odložení původně plánovaného termínu 

praktické části školení Lic. C + mládež. 
• Pravděpodobný termín konání je ve dnech 21.-24.6.2021 
• J. Krutina upozornil na nutnost informování přihlášených uchazečů 

minimálně 3 týdny předem. 
 

7. KR – Kostourek 
• M. Kostourek informoval o schůzi KR ČSLH, která se bude konat dne 

2.6.2021 v sídle ČSLH. 
• M. Kostourek připraví návrh nominace rozhodčích v KV kraji na studium lic. 

I. Třídy. 
 
   

8. STK – Špírek 
• R. Špírek informoval o termínu ukončení podávání přihlášek do soutěží dne 

31.5.2021.  
• Soutěže 2. – 5. tříd budou rozlosovány dle přihlášených. Systém soutěží 

bude podobný loňskému modelu. 
 
 

 



 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: karlovarsky@czehockey.cz 
 

9. Různé 
 

10.  Závěr 
• B. Píša poděkoval za účast a ukončil jednání KVV. Termín další schůze 

bude stanoven dle potřeby projednávání. Pozvánka bude zaslána e-
mailovou korespondencí. 

 
 
Zapsal: Krutina Josef 
Správnost potvrdil: Píša Bronislav 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


